PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

RESOLUÇÃO Nº 00012/2015

03/09/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no
uso das suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta da Resolução nº 195, de 3 de junho de 2014, do

Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre a distribuição de orçamento nos órgãos do Poder
Judiciário de primeiro e segundo graus e dá outras providências;

RESOLVE,

Art. 1º Alterar o Comitê Orçamentário de segundo grau da 5ª Região, instituído pela

Portaria n.º 895, de 14 de outubro de 2014, para incluir entre os seus membros o Juiz Auxiliar da
Presidência e os diretores da Subsecretaria de Infraestrutura e Administração Predial e da Divisão de
Material e Patrimônio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE